
 
2025 年 8 月 

お客様各位 

ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社 

コマーシャル部門 

 

少数ロット注文時の輸送箱代改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、弊社はこれまで⾧らく輸送箱代を据え置いてまいりましたが、近年の物流費の高騰

や配送条件の多様化を受け、より安定的かつ持続可能なサービスをご提供するために、少数

ロットでのご注文における輸送箱代を下記のとおり改定させていただくこととなりました

のでご案内申し上げます。 

 

【少数ロット注文の対象条件】 

・ マウス：全週齢 9 匹以下、ラット：3～15 週齢 3 匹以下 

・ 適用除外規格：妊娠動物等の特殊動物、db、ob、NOD SCID、NSG、NSG-MHC I/II DKO、

B6J DIO、B6J NASH 

 

【改定内容】 

・ 輸送箱代（少数ロット注文時 および その他輸送箱代請求時） 

現行：1,000 円（消費税別）→ 新価格：1,500 円（消費税別） 

 

【改定期日】 

・ 2025 年 9 月 1 日以降納品分 

 

本件についてご不明な点がございましたら、担当営業またはカスタマーサポートまでお気

軽にお問い合わせください。 

 

今後とも最高品質の実験動物を安定的に供給できるよう尽力いたしますので、引き続き

ご愛顧賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

上記内容に関するお問い合わせ先： 

コマーシャル部門 リージョンセールス部 

Tel：045-474-9340  E-mail：ask@jax.or.jp 


